СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУПИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

27 мая 2019 года     								                             № 59

с. Тупик

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета сельского поселения «Тупикское» № 53 от 18.04.2019 года «О передачи муниципальному району «Тунгиро-Олёкминский район» полномочий сельского поселения «Тупикское» по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»»

На основании рекомендаций Министерства финансов Забайкальского края, указанные в письме от 20.05.2019г. № 11/1-07-292, Совет сельского поселения «Тупикское», решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Тупикское» от 18.04.2019г. № 53 «О передачи муниципальному району «Тунгиро-Олёкминский район» полномочий сельского поселения «Тупикское» по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее решение направить главе сельского поселения «Тупикское» для подписания и опубликования (обнародования).

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте сельского поселения «Тупикское» http://тупикское.рф/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

     Глава сельского
 поселения «Тупикское»:                                                                                О.И. Селезнёв
2